2025年 2月吉日

県内各地会員会議所 御中

公 益 社 団 法 人 日 本 青 年 会 議 所

東 海 地 区 三 重 ブ ロ ッ ク 協 議 会

2 0 2 5 年度  会 長  森下  巧麻

2 0 2 5年度 運営専務  中野  彰大

事  務  局  長          笠 井  俊 宏

公益社団法人日本青年会議所 2025 年度 東海地区 三重ブロック協議会
 J C I プ ロ グ ラ ム  J C I  A c h i e v e  後の懇親会開催の案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、公益社団法人日本青年会議所 2025 年度 東海地区 三重ブロック協議会の運営に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて下記の通り、JCIプログラム JCI Achieve 後の懇親会を開催させて頂きます。ご多用中のことと

は存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【開 催 日 時】2025年 2月 28日（金曜日）

受 付：21：00～

開 始：21：30～23：00

【開 催 場 所】カフェ ハンキードリィ

         住 所：三重県松阪市下村町 341-1

         電 話：0598-29-7655

【対  象  者】JCI Achieve参加者 県内各地会員会議所会員

【登  録  料】4,000円

※お支払いについては各 LOMで取りまとめの上、受付にて当日ご持参願います。

【依  頼  連  絡】※ご不明な点がございましたら担当者までお問合せください。

         ※駐車場に限りがありますので、出来るだけ乗り合わせにてお越しください。

【出  欠  確  認】別紙 1 に出席者を記載し、返信用アドレスまでご返信願います。

返信期日：2025年 2月 20日（木）正午まで

【返信用アドレス】2025miebc@gmail.com

【お問い合わせ先】公益社団法人日本青年会議所 2025年度 東海地区 三重ブロック協議会

運営専務予定者 中野 彰大（070-2620-6809）

事務局長予定者 笠井 俊宏（090-5033-9669）

以上

mailto:2025miebc@gmail.com

別紙 1

懇親会 出欠確認表

LOM 名：

ふりがな

氏   名

領収書名

（例）かさい としひろ

（例）笠井 俊宏

（例）有限会社アルテフィーロ

※空欄が不足する場合はコピーしてご利用ください。

別紙 2

【懇親会 会場地図】

会場名：カフェ ハンキードリィ

住 所：三重県松阪市下村町 341-1

Googlemap：https://maps.app.goo.gl/uYtdzNZUMKjfr8nF8

電 話：0598-29-7655

※松阪商工会議所 様から車で 10分ほどの距離です

https://maps.app.goo.gl/uYtdzNZUMKjfr8nF8